informe se hizo una encuesta de mercado de acuerdo a lo especificado en el Artículo 9 de la 
Resolución No. 620 de 1998 expedida por el Instituto Geográfico Agustín Codazzi (IGAC).  
Ver anexo No. 1 Memorias de cálculo. 

8.2. Avalúo comercial. 

300 M2 a razón de  $ 445.000,oo C/U …………………………….………………….……….     $ 133.500.000,oo       

SON: Ciento treinta y tres millones quinientos mil pesos Moneda Legal Colombiana. 

Para constancia de firma hoy 8 de septiembre de 2023, 

DUVERNEY SÁNCHEZ ANDRADE 
C.C. 79.293.523 de Bogotá 

R.A.A. AVAL - 79293523 

9. SUSTENTACIÓN DEL AVALÚO 

Se analizaron factores tales como la vecindad, puesto que el valor de los bienes raíces está